ПРОТОКОЛ

заседания общественной муниципальной комиссии

по обеспечению и реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

Асбестовского городского округа на 2018-2027 годы»

г. Асбест

« 31 » марта 2023 года                     № 5

Состав членов комиссии, присутствующих на заседании общественной

муниципальной комиссии по обеспечению и реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории

Асбестовского городского округа на 2018-2027 годы»:

1. Тихонова Н.Р. – глава Асбестовского городского округа, председатель

    комиссии.

2. Кирьянова Л.И. – Первый заместитель главы администрации Асбестовского

    городского округа, заместитель председателя комиссии.

3. Юдина Л.А. – специалист 1 категории управления архитектуры и

    градостроительства администрации Асбестовского городского округа,

    секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Акулов Е.Е. – директор Общества с ограниченной ответственностью

    «Уралтехносервис».

5. Валеева С.А. – начальник Управления образованием Асбестовского городского

    округа.

6. Великанова Ю.В. - начальник отдела по управлению муниципальным

    имуществом администрации Асбестовского городского округа.

7. Гусев А.Я. – начальник отдела физической культуры и спорта, молодежной

    политики администрации Асбестовского городского округа.

8. Епимахов И.В. – заместитель главы администрации Асбестовского городского

    округа.

9. Кабанов О.В. – заместитель главы администрации Асбестовского городского

    округа.

10. Камаева О.А. – директор ООО «Архитектурно-градостроительная компания».

11. Кондовин А.С. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

      транспорта, связи и жилищной политики администрации Асбестовского

      городского округа.

12. Кузнецова Т.В. – начальник управления сельских населенных пунктов

      поселков Белокаменный и Красноармейский администрации Асбестовского

      городского округа.

13. Свиридова Н.И. – начальник организационного отдела администрации

      Асбестовского городского округа.

14. Семейкина И.В. – начальник отдела строительства управления архитектуры

      и градостроительства администрации Асбестовского городского округа.

2

15. Суханова И.Б. – начальник юридического отдела администрации

      Асбестовского городского округа.

16. Туруткин Ю.И. – директор Муниципального казенного учреждения

      «Управление заказчика жилищно-коммунального хозяйства г.Асбеста»,

      депутат Думы Асбестовского городского округа.

17. Цаценко Н.И. –председатель Общественной палаты Асбестовского городского

      округа, главный редактор Муниципального автономного учреждения

      «Редакция газеты «Асбестовский рабочий».

18. Яцкевич В.В. – начальник управления архитектуры и градостроительства

      администрации Асбестовского городского округа.

Присутствовали 18 из 32 членов комиссии.

Приглашенные: корреспондент газеты «Асбестовский рабочий».

Тихонова Н.Р. начала заседание комиссии с оглашения повестки.

1. Об утверждении ежемесячного отчета о реализации мероприятий в

рамках муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Асбестовского городского округа на 2018-2027 годы»

(докладчик – Кирьянова Лариса Ивановна, Первый заместитель главы

администрации АГО).

Проголосовали за принятие повестки: «за» - 18 человек, «против» - нет,

«воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

1. Об утверждении ежемесячного отчета о реализации мероприятий в рамках

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории Асбестовского городского округа на 2018-2027 годы»

(Кирьянова Л.И.)

Кирьянова Л.И. представила ежемесячный отчет о реализации мероприятий

на 31 марта 2023 года на утверждение (прилагается).

Проголосовали за утверждение отчета: «за» - 18 человек, «против» - нет,

«воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

3

4

Приложение

к протоколу от 31.03.2023 № 5

Ежемесячный отчет

о реализации мероприятий в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

Асбестовского городского округа на 2018-2027 годы»

Субъект РФ

Свердловская

область

Муниципалитет     Асбестовский

Код ОКТМО     65730000000

Общее количество контрактов на текущий год     1

В статусе «Контракт заключен»

1

В статусе «Контракт закрыт»

0

Планируемая стоимость

40 899 025,85

Сметная стоимость     40 899 025,85

Законтрактованная стоимость

40 899 025,85

Выплаченная стоимость

0

Сумма экономии средств по контрактам     0

Факты трудового вовлечения     0

Факты прочего вовлечения     3

Количество территорий с завершенной инвентаризацией     10

Количество территорий с незавершенной инвентаризацией     0